ARSBUDGET 2020

for Blahgj Sogns Menighedsrad
i Ikast-Brande Provsti
i lkast-Brande Kommune
Myndighedskode 7980

CVR-nr. 67164350

Budget 2020 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger for hele valgperioden, der indgar i dette ars budget

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Budget Budget | Regnskab | Regnskab
2020 2019 2018 2017
1 Ligningsbelab til drift [ 1.752.8&%' 1.677.171| 1.640.174,00| 1.589.581,00'
Driftsudgifter i alt 1.752.868] -1.678.792] -1.777.097,33] -1.483.98523
2 Kirkebygning og sognegard -237.954 -361.535| -223.969,96| -226.485,32
2 Indteegter 0 0 0,00 0,00
2 Udgifter, lgn -88.672 -74.692 -84.631,36 -77.998,58
2 Udgdifter, gvrige drift -149.282 -286.843|  -139.338,60|  -148.486,74
3 Kirkelige aktiviteter -527.662 -589.051| -517.620,48] -504.841,35
3 Indteegter 0 0 0,00 0,00
3 Udgifter, lgn -375.162 -369.699| -373.747,96]  -300.005,80
3 Udgifter, gvrige drift -152.500 -219.352| -143.872,52] -204.835,55
4 Kirkegard -659.830) -532.649|  -504.953,62| -503.823,83
4 Indteegter 166.570 155.946|  162.374,72]  163.087,48
4 Udgifter, lgn -460.400 -424.000] -417.999,85] -398.090,76
4 Udgifter, gvrige drift -366.000 -264.595| -249.328,49| -268.820,55
5 Preestebolig mv. -107.900 -73.432] -392.195,29] -119.060,69
5 Indtaegter 70.600 71.264 70.575,90 73.692,80
5 Udgifter, lgn -20.000 -20.000 -25.075,28 -23.427,74
5 Udgifter, gvrige drift -158.500 -124.696| -437.695,91 -169.325,75
6 Administration og feellesudgifter -142.200 -109.975|  -124.756,00|  -114.842,84
6 Indtaegter 0 0 0,00 0,00
6 Udgifter, lan -38.000] -37.100]  -34.047,17|  -35.000,00
6 Udgifter, avrige drift -104.200 -72.875|  -90.708,83]  -79.842,84
7 Finansielle poster -77.322 -12.150 -13.601,98 -14.931,20
A Resultat af drift 0 -1.621] -136.92333[  105.595,77
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1) 0 1.621
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler 0 0
ANLAGSBEVILLINGER
8 Anlaegsramme
Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0]  -268.682( -348.288,63 0,00
Kirkegard ((83)+(84)) 0 0 0,00 0,00
Ligningsbelab til anleeg ((92)+(93)) 483.700 130.000]  505.000,00|  311.707,00
Praestebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88)) 0 0 0,00 0,00
Renteindteegter af anlasgsopsparing (90) 0 0 -1.124,56 0,00
Salg af anleeg (91) 0 0 0,00 0,00
B Resultat af anlaeg [ 4B3700] 138682 15558681  311.707,00
Arets resultat |m| 140303 1866349 417.303]
Heraf til balanceposteringer (=C-A) [ %70 138687 [ |
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlaeg 0 0
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlaeeg m.v} 0 0
+ Forbrug af viderefgrte anleegsmidler tidl. ar 0 0
+ Forbrug af eksisterende opsparing 0 268.682
Ligningsmidler til afdrag pa lan 483.700 130.000
Ligningsmidler til anlaegsopsparing 0 0
+ Nye lan 0 0
Oplagt i stiftet "salg af anlaeg m.v." 0 0
Overf. til kirkekasse "salg af anleeg m.v." 0 0
Renteindtaegter af anleegsopsparing 0 0
F Balanceposteringer (anleeg) [ 483700] 138682
G Sum (=E+F) [ o'| q [ |

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formalskonto, som posten vedrgrer. Budgettes formalskonti fremgar af de efterfalger
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10 Ligningsbelgb til drift
11 Tilleegsbevilling fra 5% midlerne
12 Generelt tilskud fra feellesfonden

| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20 Feelles formal
21 Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)

25 Tijenstlige lokaler i preestegard
| alt

3 Kirkelige aktiviteter
30 Feelles formal

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger

32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed
39 Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard
40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedsaettelser

42 Krematorium
43 Arbejde uden for egen kirkegard

| alt

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 Ign gvrig drift
1.752.868 1.677.171] 1.640.174,00f 1.589.581,00| 1.752.868 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.752.868 1.677.171] 1.640.174,00] 1.589.581,00) 1.752.868 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 len gvrig drift
-200 -3.696 -174,35 -3.695,50 0 0 -200
-204.054 -312.180 -190.909,94 -182.478,61 0 -67.072 -136.982
-11.500 -16.618 -15.597,23 -28.262,95 0 0 -11.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-22.200 -29.041 -17.288,44 -12.048,26 0 -21.600 -600
-237.954 361535 -223.969,96|] -226.485,32 0 -88.672 149.282
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 Ign gvrig drift
-300 -3.708 -294,00 -3.708,07| 0 0 -300
-295.232 -310.438 -322.631,40 -291.376,77| 0 -272.632 -22.600
-78.060Q -114.425 -75.083,56 -97.372,22 0 -20.960 -57.100
-58.536 -52.102 -48.094,26 -28.900,08 0 -43.536 -15.000
-34.934 -55.832 -33.410,03 -54.037,81 0 -8.034 -26.900
-13.000Q -4.353 -12.238,06 -4.353,34] 0 0 -13.000
-27.300 -29.037 -7.601,43 -12.537,25 0 -20.000 -7.300
-20.300 -19.156 -18.267,74 -12.555,81 0 -10.000 -10.300]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-527.662 -589.051 -517.620,48| -504.841,35 0 -375.162 -152.500
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 Ign gvrig drift
-572.750 -439.199 -439.802,95) -427.123,51 166.570 -383.320 -356.000
-87.080 -93.450 -65.150,67 -76.700,32 0 -77.080 -10.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-659.830 -532.649 -504.953,62 -503.823,83] 166.570 -460.400| -366.000
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@dvrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspraemie og stiftbidrag (PU)
Udlant til andet sogn

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76

| alt

Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre 1an
@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-107.900 -73.432 -392.195,29 -119.060,69| 70.600 -20.000 -158.500
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-107.900 -73.432 -392.195,29 -119.060,69 70.600 -20.000 -158.500
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 lgn gvrig drift
-41.800 -31.868 -39.524,64 -31.868,03 0 0 -41.800
-22.600 -15.273 -21.308,92 -15.172,51 0] 0 -22.600
-13.600 -13.626 -11.917,78 -13.526,40 0 0 -13.600]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-48.600 -45.753 -44.892,50 -43.552,50 0 -38.000 -10.600]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-1.700 -3.455 -1.585,00 -3.455,00) 0 0 -1.700
-8.000 0 0,00 0,00 0 0 -8.000
-5.900 0 -5.527,16 -7.268,40) 0 0 -5.900
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-142.200 -109.975 -124.756,00 -114.842,84 0 -38.000 -104.200
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 len gvrig drift
-73.522 -7.150 -9.750,00 -15.034,14 0 0 -73.522
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-4.100 -5.000 -4.057,86 0,00 0 0 -4.100
300 0 205,88 102,94 300 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
~77.322 ~12.150 -13.601,98 -14.931,20 300 0| 77622
Side 4

Blahgj Sogns Menighedsrad, CVR-nr. 67164350, Budget 2020, , Endelig budget afleveret d. 03-10-2019 17:27




Formal

8 Anleegsramme

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

| alt

Kirkebygning

Sognegard

Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
Kirkegard

Krematorium

Preesteboliger

Funktionaerboliger

Skov og landbrug

@vrige ejendomme

Renteindteegt af anlaegsopsparing
Salg af anleeg m.v.

Ligningsbelgb anlaeg

5% tilleegsbevilling anleeg

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2020 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2020 2019 2018 2017 Ign gvrig drift
0 -268.682 -348.288,63 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -1.124,56 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
483.700 130.000 130.000,00 311.707,00 483.700 0 0
0 0 375.000,00 0,00] 0 0 0
483.700 -138.682 155.586,81 311.707,00] 483.700 0 0
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